
COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

O R I G I N A L E

PROVINCIA DI MILANO

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE DELL'ESERCIZIO 2017 AI SENSI 
DELL'ART. 175, COMMA 4 TUEL Nr. Progr.

Seduta NR.

 64 

23/05/2017

 20 

Data

L'anno DUEMILADICIASSETTE questo giorno VENTITRE del mese di MAGGIO alle ore 17:30 
convocata con le prescritte modalità, NELLA SOLITA SALA DELLE ADUNANZE si è riunita la 
Giunta Comunale.

Fatto l'appello nominale risultano:

PresenteCognome e Nome Carica

SBIONDI SUSANNA PRESIDENTE

SCOVA ILARIA VICE SINDACO

SRIGIROLI GIOVANNI ASSESSORE

SMILAN ANDREA ASSESSORE

SZANZOTTERA MAURO ASSESSORE

SCARNEVALI STEFANO ASSESSORE

TOTALE Presenti:  6 TOTALE Assenti:  0

Partecipa il SEGRETARIO GENERALE del Comune, il Dott. GIACOMO ANDOLINA.

In qualità di SINDACO, il Sig.  BIONDI SUSANNA assume la presidenza e, constatata la legalità 
della adunanza, dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull'oggetto sopra 
indicato.



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 64 DEL 23/05/2017 

 

OGGETTO: 
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE DELL'ESERCIZIO  2017 AI SENSI 

DELL'ART. 175, COMMA 4 TUEL 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 Preso atto che il bilancio di previsione dell’esercizio finanziario 2017 è stato approvato con 
deliberazione del Consiglio Comunale n.18   in data 29.03.2017, esecutivo; 
 
 Preso atto, altresì, che con atto di giunta comunale n.  51 del 02.05.17 si è provveduto 
all’assegnazione delle dotazioni finanziarie ed organiche per la gestione del bilancio 2017 ai 
responsabili di area; 
 
 Riscontrata l’urgenza di provvedere ad una  variazione di bilancio per le seguenti finalità: 

-  provvedere all’esecuzione di interventi  di videosorveglianza per la sicurezza urbana 
finanziati con contributi regionali e per i quali è previsto un termine di rendicontazione 
come da richiesta dell’ area  polizia locale; 

- provvedere ad interventi urgenti presso il cimitero del capoluogo per la realizzazione di 
nuove fosse , come da richiesta presentata dal Responsabile dell’area Tecnica; 

- provvedere alla manutenzione straordinaria di impianti sportivi come da prescrizioni 
impartite da organi sovra comunali competenti; 

- provvedere alla manutenzione straordinaria dell’impianto elettrico dell’immobile di via 
XXIV Aprile per adeguamento alle vigenti norme di sicurezza; 

- provvedere alla manutenzione straordinaria delle postazioni delle fermate  delle autolinee 
pubbliche come da direttive della città Metropolitana per garantire la sicurezza degli utenti. 

- provvedere al ripristino della barriere di protezione dell’Alzaia del Canale Villoresi e della 
lanterna semaforica di V.le Europa a seguito di danneggiamento da parte di ignoti: 

 
 Visto l’allegato prospetto predisposto dal Servizio Finanziario sulla scorta delle richieste, 
agli atti, pervenute dai competenti servizi;    
 
 Visto l’art. 175 del D.Lgs. 267/2000 e successive modificazioni e rilevato il rispetto di tutte 
le prescrizioni in esso contenute; 

 Considerato che con atto consiliare n.  23 del  27.04.2017 si è provveduto ad approvare il 
conto consuntivo dell’esercizio 2016 individuando le varie componenti dell’avanzo di 
amministrazione;  

 Preso atto che, ai sensi dell’art. 193 – comma 1 – D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i., con la 
presente variazione  non si altera il pareggio finanziario di bilancio e vengono rispettati  gli equilibri 
stabiliti in bilancio per la copertura delle spese correnti e per il finanziamento degli investimenti 
secondo le norme contabili dettate dal medesimo decreto legislativo; 

 Visto il vigente regolamento di contabilità; 

 Visto l’art. 175, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000 in ordine all’urgenza; 

  Visto il parere favorevole della Responsabile dell’Area Attività Finanziarie  sulla presente 
proposta di deliberazione reso ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000; 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 64 DEL 23/05/2017 

 

 Con votazione unanime favorevole, espressa in forma palese, 

 

D E L I B E R A 
 

1. Di approvare la variazione al bilancio di previsione dell’esercizio 2017, riepilogate nell’allegato 
prospetto A, formante parte integrate e sostanziale della presente deliberazione, comportanti : 

Competenza: 

                          - maggiori uscite            €.         13.900,00                - minori uscite        €. 13.900,00 

                           - maggiori entrate          €.      149.485,00                - minori entrate       €. 149.485,00 

Cassa: 

- maggiori uscite        €.13.900,00               - minori uscite      €.  163.385,00 

- maggiori entrate       €. 0,00              - minori entrate     €.   149.485,00 
  

2. Di provvedere contestualmente alle correlate variazioni delle dotazioni di Peg già effettuate con 
atto di giunta comunale n. 51 del 02.05.17; 

 
3. Di dare atto che, ai sensi dell’art. 193, comma 1 D.Lgs. n. 267/2000, con la presente delibera 

non si altera il pareggio finanziario e vengono rispettati tutti gli equilibri stabiliti in bilancio cosi 
come da prospetto allegato; 
 

4. Di sottoporre la presente deliberazione a ratifica del Consiglio Comunale, entro 60 giorni, ai 
sensi dell’art. 175 del D.Lgs.267/2000 previa acquisizione del relativo parere del revisore di 
conti. 

 

Successivamente,  

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 Attesa la necessità di dare immediata attuazione a quanto precedentemente deliberato; 
  

 Visto il 4^ comma, dell’art. 134 del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267; 

 Con votazione unanime favorevole, espressa in forma palese, 

D E L I B E R A  
 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 64 DEL 23/05/2017

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE

SUSANNA BIONDI DOTT. GIACOMO ANDOLINA

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

PROVINCIA DI MILANO

O R I G I N A L E

Numero Delibera 64 del 23/05/2017

PARERI DI CUI ALL' ART. 49 DEL TUEL - D. LGS. 267/2000

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  esprime  parere:

FAVOREVOLE

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE DELL'ESERCIZIO 2017 AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 
4 TUEL

OGGETTO

IL RESPONSABILE DI AREA

Dott.ssa ATTILIA CASTIGLIONI

Data   18/05/2017

Per quanto concerne la REGOLARITA' CONTABILE esprime parere:

FAVOREVOLE

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI

Dott.ssa ATTILIA CASTIGLIONI

Data   18/05/2017

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



COMUNE DI BUSTO GAROLFO
CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

STAMPA RIEPILOGATIVA QUADRATURA VARIAZIONI BIL. PLURIENNALE 2017 - ANNO 2017 - ALL' ATTO GM9999

13.993.952,782.080.000,00413.165,00387.922,001.842.923,239.269.942,55

TotaleTitolo 7Titolo 5Titolo 4Titolo 2-3Titolo 1

13.993.952,782.080.000,00413.165,000,001.694.276,009.347.433,00

TotaleTitolo 9Titolo 7Titolo 6Titolo 4-5Titolo 1-2-3

ENTRATA

USCITA

Avanzo 
Amm.

149.485,00

F.P.V.

309.593,78

0,00

Disavanzo 
Amm.

107.025,14

di cui F.P.V.

Pag. 1



COMPETENZA 

ANNO DI 

RIFERIMENTO 

DEL BILANCIO 

2017

COMPETENZA 

ANNO 2018

COMPETENZA 

ANNO 2019

A1) Fondo pluriennale vincolato di entrata per spese correnti (dal 2020 quota finanziata da entrate finali) (+) 170.431,55 107.025,14 107.025,14

A2) Fondo pluriennale vincolato di entrata in conto capitale  al netto delle quote finanziate da debito (dal 

2020 quota finanziata da entrate finali)
(+) 139.162,23 0,00 0,00

A3) Fondo pluriennale vincolato di entrata per partite finanziarie (dal 2020 quota finanziata da entrate finali) (+) 0,00 0,00 0,00

A) Fondo pluriennale vincolato di entrata (A1 + A2 + A3) (+) 309.593,78 107.025,14 107.025,14

B) Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa (+) 6.950.593,00 6.925.093,00 7.049.017,00

C) Titolo 2 - Trasferimenti correnti  validi ai fini dei saldi finanza pubblica (+) 251.037,00 191.513,00 212.013,00

D) Titolo 3 - Entrate extratributarie (+) 2.145.803,00 1.951.860,00 1.640.638,00

E) Titolo 4 - Entrate in c/capitale (+) 1.694.276,00 1.121.876,00 490.500,00

F) Titolo 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie (+) 0,00 0,00 0,00

G)  SPAZI FINANZIARI ACQUISITI  
(1) (+) 0,00 0,00 0,00

H1) Titolo 1 - Spese correnti al netto del fondo pluriennale vincolato (+) 9.162.917,41 8.968.829,00 8.906.387,00

H2)  Fondo pluriennale vincolato di parte corrente (dal 2020 quota finanziata da entrate finali) (+) 107.025,14 107.025,14 107.025,14

H3) Fondo crediti di dubbia esigibilità di parte corrente 
(2) (-) 376.885,00 456.708,00 537.067,00

H4) Fondo contenzioso (destinato a confluire nel risultato di amministrazione) (-) 0,00 0,00 0,00

H5) Altri accantonamenti (destinati a confluire nel risultato di amministrazione) 
(3) (-) 0,00 0,00 0,00

H) Titolo 1 - Spese correnti valide ai fini dei saldi di finanza pubblica (H=H1+H2-H3-H4-H5) (-) 8.893.057,55 8.619.146,14 8.476.345,14

I1) Titolo 2 - Spese in c/ capitale al netto del fondo pluriennale vincolato (+) 1.842.923,23 981.876,00 350.500,00

I2) Fondo pluriennale vincolato in c/capitale al netto delle quote finanziate da debito (dal 2020 quota 

finanziata da entrate finali)
(+) 0,00 0,00 0,00

I3) Fondo crediti di dubbia esigibilità in c/capitale 
(2) (-) 0,00 0,00 0,00

I4) Altri accantonamenti (destinati a confluire nel risultato di amministrazione)
 (3) (-) 0,00 0,00 0,00

I) Titolo 2 - Spese in c/capitale valide ai fini dei saldi di finanza pubblica  (I=I1+I2-I3-I4) (-) 1.842.923,23 981.876,00 350.500,00

L1) Titolo 3 - Spese per incremento di attività finanziaria al netto del fondo pluriennale vincolato (+) 0,00 0,00 0,00

L2) Fondo pluriennale vincolato per partite finanziarie (dal 2020 quota finanziata da entrate finali) (+) 0,00 0,00 0,00

L) Titolo 3 - Spese per incremento di attività finanziaria (L=L1 + L2) (-) 0,00 0,00 0,00

(-) 0,00 0,00 0,00

 N)Spazi finanziari precedentemente acquisiti da rendere (-) 70.000,00

(N) EQUILIBRIO DI BILANCIO  AI SENSI DELL'ARTICOLO 9 DELLA LEGGE N. 243/2012 
(4) 545.322,00 696.345,00 672.348,00

(N=A+B+C+D+E+F+G-H-I-L-M-N)

1) Gli spazi finanziari acquisiti o ceduti attraverso i  patti regionalizzati e nazionali  sono disponibili all'indirizzo http://www.rgs.mef.gov.it/VERSIONE-I/ - Sezione “Pareggio bilancio e Patto 

stabilità” e  all'interno dell'applicativo del pareggio al modello VARPATTI. Nelle more della formalizzazione dei patti regionali e nazionali, non è possibile indicare  gli spazi che si prevede di 

acquisire. Indicare solo gli spazi che si intende cedere..   

4) L'ente è in equilibrio di bilancio ai sensi dell'articolo 9 della legge n. 243 del 2012 se la somma algebrica degli addendi del prospetto, da (A) a (M) è pari a 0 o positivo, salvo gli enti cui è 

richiesto di conseguire un saldo positivo, che sono in equilibrio se presentano un risultato pari o superiore al saldo positivo richiesto.

2) Al fine di garantire una corretta verifica dell'effettivo rispetto del saldo,  indicare il fondo crediti di dubbia esigibilità al netto dell'eventuale quota finanziata dall'avanzo (iscritto in variazione 

a seguito dell'approvazione del rendiconto).

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE

PROSPETTO VERIFICA RISPETTO DEI VINCOLI DI FINANZA PUBBLICA 

( variazioni di bilancio 23.05.17 )

EQUILIBRIO DI BILANCIO DI CUI ALL'ART. 9 DELLA LEGGE N. 243/2012

M) SPAZI FINANZIARI CEDUTI
(1)- 

3) I fondi di riserva e i fondi speciali non sono destinati a confluire nel risultato di amministrazione. Indicare solo i fondi non finanziati dall’avanzo.



COMUNE DI BUSTO GAROLFO CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

 Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

data:  .... n.protocollo..... 
Rif. delibera GM9999 G del 23/05/2017 

Allegato n.8/1 
al D.Lgs 118/2011 

ENTRATE

TITOLO,TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

ESERCIZIO 2017

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2017

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo d'amministrazione

170.431,55 0,00 0,00 170.431,55

139.162,23 0,00 0,00 139.162,23

0,00 149.485,00 0,00 149.485,00

Fondo iniziale di cassa 3.094.090,26 0,00 0,00 3.094.090,26

TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE

Tipologia 400 Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 973.300,00

973.300,00 0,00

0,00

-149.485,00

-149.485,00

823.815,00

823.815,00

0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 973.300,00

973.300,00 0,00

0,00

-149.485,00

-149.485,00

823.815,00

823.815,00

0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

previsione di competenza

residui presunti

1.282.893,78

0,00

149.485,00

0,00

-149.485,00

0,00

1.282.893,78

0,00

previsione di cassa 4.067.390,26 0,00 -149.485,00 3.917.905,26

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

5.241.400,11

13.993.952,78

0,00

-149.485,00

0,00

149.485,00

0,00 -149.485,00 18.655.461,02

5.241.400,11

13.993.952,78

18.804.946,02

1Pag.



COMUNE DI BUSTO GAROLFO CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

 Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

Allegato n.8/1 
al D.Lgs 118/2011 

data:  ..../..../............ n.protocollo.............. 
Rif. delibera del G del 23/05/2017 n. GM9999 

 

SPESE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -  

ESERCIZIO 2017

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2017

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

MISSIONE 3 Ordine pubblico e sicurezza

Programma 1 Polizia locale e amministrativa

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

29.046,00

29.046,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-13.900,00

-13.900,00

0,00

15.146,00

15.146,00

Totale Programma 1 Polizia locale e amministrativa

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 29.046,00

29.046,00 0,00

0,00

-13.900,00

-13.900,00

15.146,00

15.146,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Programma 2 Sistema integrato di sicurezza urbana

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

37.900,00

37.900,00

0,00

13.900,00

13.900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51.800,00

51.800,00

Totale Programma 2 Sistema integrato di sicurezza urbana

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 37.900,00

37.900,00 13.900,00

13.900,00

0,00

0,00

51.800,00

51.800,00

0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 3 Ordine pubblico e sicurezza

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 66.946,00

66.946,00 13.900,00

13.900,00

-13.900,00

-13.900,00

66.946,00

66.946,00

0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio

Programma 2 Altri ordini di istruzione non universitaria

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

16.142,69

828.000,00

844.142,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-149.485,00

16.142,69

828.000,00

694.657,69

1Pag.



SPESE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -  

ESERCIZIO 2017

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2017

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

Totale Programma 2 Altri ordini di istruzione non universitaria

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 844.142,69

828.000,00 0,00

0,00

0,00

-149.485,00

828.000,00

694.657,69

16.142,69 0,00 0,00 16.142,69

TOTALE MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 844.142,69

828.000,00 0,00

0,00

0,00

-149.485,00

828.000,00

694.657,69

16.142,69 0,00 0,00 16.142,69

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di competenza

residui presunti

894.946,00

16.142,69

13.900,00

0,00

-13.900,00

0,00

894.946,00

16.142,69

previsione di cassa 911.088,69 13.900,00 -163.385,00 761.603,69

3.546.759,91

13.993.952,78

16.939.315,55

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

0,00

-13.900,00

0,00

13.900,00

13.900,00 -163.385,00

3.546.759,91

13.993.952,78

17.088.800,55

TOTALE GENERALE DELLE USCITE

2Pag.



COMUNE DI BUSTO GAROLFO
CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

ESERCIZIO 2017,  ANNO 2017 -   ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE DI CASSA GM9999 DEL 23/05/2017
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

ENTRATA
4.0400 Entrate da alienazione di beni materiali e immaterialiCOD BIL

04 Entrate da alienazione di beni materiali e immaterialiMAG

02.01.999 Cessione di terreni n.a.c.PDC

E 2540 0 PROVENTI ALIENAZIONE DI AREE 923.300,00 0,00

TEIN LL.PP. - spese investimento

-149.485,00 773.815,00

02.01.999 TOTALE Cessione di terreni n.a.c. 923.300,00 0,00 -149.485,00 773.815,00

04 TOTALE Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali 0,00 -149.485,00 773.815,00923.300,00

4.0400 TOTALE Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali 923.300,00 0,00 -149.485,00 773.815,00

TOTALE ENTRATA 923.300,00 0,00 -149.485,00 773.815,00

USCITA
03.01.2 Polizia locale e amministrativaCOD BIL

02 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMAG

01.01.001 Mezzi di trasporto stradaliPDC

U 20250 20 ACQUISTO AUTOMEZZI POLIZIA LOCALE 13.900,00 0,00

PMIN Polizia Municipale - spese investimento

-13.900,00 0,00

01.01.001 TOTALE Mezzi di trasporto stradali 13.900,00 0,00 -13.900,00 0,00

02 TOTALE Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 0,00 -13.900,00 0,0013.900,00

03.01.2 TOTALE Polizia locale e amministrativa 13.900,00 0,00 -13.900,00 0,00

03.02.2 Sistema integrato di sicurezza urbanaCOD BIL

02 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMAG

01.09.999 Beni immobili n.a.c.PDC

U 20973 0 REALIZZAZIONE NUOVO IMPIANTO VIDEOSORVEGLIANZA 37.900,00 13.900,00

PMIN Polizia Municipale - spese investimento

0,00 51.800,00

01.09.999 TOTALE Beni immobili n.a.c. 37.900,00 13.900,00 0,00 51.800,00

02 TOTALE Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 13.900,00 0,00 51.800,0037.900,00

03.02.2 TOTALE Sistema integrato di sicurezza urbana 37.900,00 13.900,00 0,00 51.800,00

04.02.2 Altri ordini di istruzione non universitariaCOD BIL

02 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMAG

Pag. 1



ESERCIZIO 2017,  ANNO 2017 -   ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE DI CASSA GM9999 DEL 23/05/2017
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

01.09.999 Beni immobili n.a.c.PDC

U 20300 0 MANUTENZIONE  STRAORDINARIA DI EDIFICI E RELATIVI IMPIANTI ADIBITI A SCUOLE 
DELL'OBBLIGO

822.873,80 0,00

TEIN LL.PP. - spese investimento

-149.485,00 673.388,80

01.09.999 TOTALE Beni immobili n.a.c. 822.873,80 0,00 -149.485,00 673.388,80

02 TOTALE Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 0,00 -149.485,00 673.388,80822.873,80

04.02.2 TOTALE Altri ordini di istruzione non universitaria 822.873,80 0,00 -149.485,00 673.388,80

TOTALE USCITA 874.673,80 13.900,00 -163.385,00 725.188,80

13.900,00-13.900,00DIFFERENZE

Pag. 2



COMUNE DI BUSTO GAROLFO
CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

ESERCIZIO 2017,  ANNO 2017 -   ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE DI COMPETENZA GM9999 DEL 23/05/2017
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

ENTRATA
0.0000 AVANZO AMMINISTRAZIONECOD BIL

00 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE / FPVMAG

00.00.000 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE / FPVPDC

E 1 2 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE FINANZIAMENTO INVESTIMENTI 0,00 149.485,00

FI10 Ufficio  ragioneria

0,00 149.485,00

00.00.000 TOTALE AVANZO DI AMMINISTRAZIONE / FPV 0,00 149.485,00 0,00 149.485,00

00 TOTALE AVANZO DI AMMINISTRAZIONE / FPV 149.485,00 0,00 149.485,000,00

0.0000 TOTALE AVANZO AMMINISTRAZIONE 0,00 149.485,00 0,00 149.485,00

4.0400 Entrate da alienazione di beni materiali e immaterialiCOD BIL

04 Entrate da alienazione di beni materiali e immaterialiMAG

02.01.999 Cessione di terreni n.a.c.PDC

E 2540 0 PROVENTI ALIENAZIONE DI AREE 923.300,00 0,00

TE10 Ufficio Tecnico

-149.485,00 773.815,00

02.01.999 TOTALE Cessione di terreni n.a.c. 923.300,00 0,00 -149.485,00 773.815,00

04 TOTALE Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali 0,00 -149.485,00 773.815,00923.300,00

4.0400 TOTALE Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali 923.300,00 0,00 -149.485,00 773.815,00

TOTALE ENTRATA 923.300,00 149.485,00 -149.485,00 923.300,00

USCITA
03.01.2 Polizia locale e amministrativaCOD BIL

02 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMAG

01.01.001 Mezzi di trasporto stradaliPDC

U 20250 20 ACQUISTO AUTOMEZZI POLIZIA LOCALE 13.900,00 0,00

PM10 Polizia Municipale

-13.900,00 0,00

01.01.001 TOTALE Mezzi di trasporto stradali 13.900,00 0,00 -13.900,00 0,00

02 TOTALE Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 0,00 -13.900,00 0,0013.900,00

03.01.2 TOTALE Polizia locale e amministrativa 13.900,00 0,00 -13.900,00 0,00

03.02.2 Sistema integrato di sicurezza urbanaCOD BIL

02 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMAG

Pag. 1



ESERCIZIO 2017,  ANNO 2017 -   ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE DI COMPETENZA GM9999 DEL 23/05/2017
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

01.09.999 Beni immobili n.a.c.PDC

U 20973 0 REALIZZAZIONE NUOVO IMPIANTO VIDEOSORVEGLIANZA 37.900,00 13.900,00

PM10 Polizia Municipale

0,00 51.800,00

01.09.999 TOTALE Beni immobili n.a.c. 37.900,00 13.900,00 0,00 51.800,00

02 TOTALE Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 13.900,00 0,00 51.800,0037.900,00

03.02.2 TOTALE Sistema integrato di sicurezza urbana 37.900,00 13.900,00 0,00 51.800,00

TOTALE USCITA 51.800,00 13.900,00 -13.900,00 51.800,00

-135.585,00135.585,00DIFFERENZE

Pag. 2


		2017-05-26T08:53:30+0200
	Biondi Susanna


		2017-05-29T14:44:55+0200
	ANDOLINA GIACOMO




